

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 10.11.2014 № 556-ПП

В целях совершенствования контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Мурманской области Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:

внести в постановление Правительства Мурманской области от 10.11.2014 № 556-ПП «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд Мурманской области» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 07.03.2017 № 111-ПП) следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «500 млн. рублей» заменить словами «100 млн. рублей».
2. В абзаце втором пункта 2 слова «500 млн. рублей» заменить словами «100 млн. рублей».
3. В абзаце третьем пункта 2 слова «5 млрд. рублей» заменить словами «1 млрд. рублей».

**Губернатор
Мурманской области**

А. Чибис